L-X, 1617.27 Maii. Emptio bonorum in contrata S. Andreae de Focis in principio prati S.ti Bartholomei in quo fiunt nuridiae (?), nacta (?) bona Hospitalis Magni, facta a Deputatis Congregationis saecularis trium locorum piorum, et simul a R. P. D. Nicolao de Salvoldis C. R. Congregationis de Somascha, pariter deputato, ut supra pro retio scutorum septem millium, redacto scilicet ex venditione bonorum supradictum Alle Torrette, quod fuit in toto scutorum septem millium, et quatercentum; in quibus comprehendebantur scuta mille exacta ex venditione domus et tentoriae legatae a D. Hieronymo de Sabatinis, ut supra.
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Compra di S. Martino nuovo, 27.5.1614

Compra di S. Martino nuovo

1614.27 Maii
In Xsti nomine. Amen. Die 27 mensis maii anni millesimi sexcentesimi decimi quarti Indictione XII, in Cancellaria, seu palatio R. D.narum Monialium et Monasterii S.tae Gratae in columna ellis sita in Vicinia d. Antescolis Urbis Bergomi. Praesentibus testibus Nob. D. Co. Mazzolo filio Nob. D.ni Co. Hieronymi de Suardis D. Jo.Baptista q. D. Joseph de Mazaonibus de Submonte contratae de Bovarolo Bertholomeo q. Antonii Mazzeroli et Joanne fg. Andreae de Cattaneis de Burgo Canali omnibus etc. et ultimis tribus asserentibus. Et pro 2.do notaris notariis D Marcantonio Fressono et Jo.Maria Zucchareno de Locatellis not. Qui se etc.

Not. D.ni Jo.Baptista et Alex fratres, q. et heredes nob. D.ni Antonii olim Nob. Hyppoliti olim alterius, nob. D. Andreae olim nob. D. Beltrami de Colleonibus, cives et habitores huius Urbis et uti etiam heredes nunc q. D. Jo.Pauli eorum fratrum ab intestato defunti ac etiam uti heredes ex testamento nunc q. Nob. Francisci pariter eorum fratres, prout apparet ex illius testamento, per D. Josephum Brexianum notarium die 4 Augusti 1601, seu  etc cui etc necnon Nob. D.nae Luciae fg. Ill.ris Francisci Brembillae uxoris vero q. nob. D. Antonii junioris et mater praefatorum Nob. D.norum Jo.Baptistae et Alexandri pro interesse eius dotis et additionis illius, et usufructus sibi legatiin dictis et aliis, tam a dicto eius Viro quam a D.no Francisco eius filio ut in dicto testamento et quilibet eorum possit suo iure et interesse ac principaliter in solidum cum debitis renuntiis, profitentes etc. sponte et ex certa scientia etc. qui dati et venditionis fecerunt et faciunt, et quilibet eorum per omnia suo iure et interesse, fecit et facit datum et venditionem iure proprio et in perpetuum ac libero et expedito mercato Ill.ri D.no Marco Antonio Gromulo uti priori et deputato Ven.dae Congregationis trium locorum piorum huius Urbis R.do presbitero Nicolao de Savoldis, ordinis R.dorum Patrum Somaschinorum ac Rectori benemerito pauperum orphanorum S.ti Martini, necnon Ill.ri et Excell.mo Co. Et Equiti D. Jo.Francisco Carrariae, et Ill.ri Donato de Licinis Prospero de Albricis uti s.a Deputatis a Veneranda Congregatione trium locorum piorum ad presens negotium ut patet in actis ipsius Ven. Cong.nis traditis per me notarium die 19 maii instantis tenoris etiam inferius registratis agentibus et nominibus D. Marci Antonii q. Nob. D. Augustini contratae Colleghae in hac deputatione, qui admonitus ad interveniendum in presenti Instrumento, non potuit esse presens, et in eo intervenire ob eius occupationes presentibus ementibus stipulantibus et recipientibus pro pauperibus orphanis oratorii S.ti Martini huius Urbis, et pro suis successoribus etc in perpetuum nominatim de una petia terrae casata, cilterata, lobiata solerata perticata copata areata curtiva et arborina et vineata, et hortiva , et fructifera, et cum diversis plantis fructuosis, ac muris propriis in totum dictorum mag.rum DD. Venditorum circumdata, jacens in V.a S.ti Andreae de Foris in principio prati S.ti Bartholomei, in quo fiunt nundine iuxta bona hospitalis magni Bergomi intermediante strata cum uno puteo in ipsa petia terrae existente in qua q.t. fit etiam hortalea qua nuncupatur domus et  hortalea de Caspis cui petiae terrae a mane sive ab una parte prepositurae Sanctorum Simonis et Judae della nitratione, a meridie sive ab alia parte strata publica, a sero sive sub alia parte strata publica et ultra venerandi Hospitalis magni Bergomi, et a montibus sive ab alia parte R.darum monialium S.tae Mariae Matris Domini et paretum prepositurae, quae tota est perticarum sexdecim et tab. 14et 11 et tanta quanta est sive plus sive minus remaneat in praesenti instrumento  ita quod sit et intelligatur vendita et empta respectu ad corpus non autem ad mensura quae est libera, et de omni iure eo vero modo etc. et dederunt et cesserunt etc. et in  proprium etc. dans etc. potuerunt etc. et procuratores dicto nomine ut in non propriam constituerunt, et dederunt parabulam intrandi etc. cum pactis in suis, et ex nunc fuerunt contenti etc. constituendo se tenere etc. et convenerunt, et promiserunt etc. et quilibet eorum conventa promisit etc. principaliter et in solidum cum debitis renuntiis de defendendo etc. et de evictione in plenaria forma, et cum clausula de se opponere litibus iuxta stilum notariorum pallatii, et ordines huius Mag.cae Civitatis Bergomi, quae hic per inserta et registrata habeatur, in duabus prout in ipsis ordinibus desposita est in poenam et sub obligatione principaliter et in solidum, et cum verbis Constitutionis, et executione parata principaliter et in solidum etc. Et cum debitis renuntiis etc.